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Państwo Bogumiła i Ryszard Kwaśniewscy, mieszkańcy miejscowości Frednowy oraz
Państwo Regina i Ludwik Majkowscy, zamieszkali w Ławicach, to Jubilaci Diamentowych
Godów z terenu Gminy Iława.

Diamentowe Gody to niezwykłe święto, które przypomina o trwałości, miłości i wzajemnym
szacunku, będących podstawą długoletnich związków. Dwie pary małżeńskie, które w ubiegłym
roku obchodziły wyjątkowy jubileusz, 60-lecie zawarcia związku małżeńskiego, 8 stycznia 2025
roku odwiedził Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. 



Pierwszymi Jubilatami, których Wójt odwiedził, byli Państwo Bogumiła i Ryszard Kwaśniewscy,
mieszkańcy miejscowości Frednowy. Państwo Kwaśniewscy powiedzieli sobie sakramentalne "tak"
26 września 1964 roku. W trakcie spotkania Wójt pogratulował parze wspaniałego jubileuszu oraz
wyraził podziw dla ich wspólnie przeżytych lat. W imieniu gminy wręczył kwiaty, list gratulacyjny,
upominki i statuetkę symbolizującą wdzięczność za przykład miłości i wytrwałości, jakim obdarzają
młodsze pokolenia.

Kolejną parą, którą Wójt miał przyjemność odwiedzić, byli Państwo Regina i Ludwik Majkowscy,
zamieszkali w Ławicach. Państwo Majkowscy świętowali swoje Diamentowe Gody dokładnie 5
września 2024 roku. Podczas spotkania Jubilaci podzielili się wspomnieniami z pierwszych lat
wspólnego życia, opowiadając o codziennych wyzwaniach i chwilach radości, które umacniały ich
związek. Również w ich przypadku Wójt wręczył kwiaty, list gratulacyjny, upominki i statuetkę,
podkreślając, jak wielkim wzorem są dla lokalnej społeczności.

Obie pary podkreślały, że podstawą ich udanego związku są wzajemne wsparcie,
zrozumienie oraz umiejętność pokonywania trudności wspólnymi siłami. Wójt wyraził
wdzięczność za ich wkład w budowanie silnych i trwałych relacji rodzinnych, które stanowią
fundament lokalnej społeczności.

Wizyta była nie tylko okazją do złożenia gratulacji, ale również do wysłuchania pięknych historii o
życiu w minionych dekadach. Diamentowe Gody to wyjątkowy jubileusz, który przypomina o wartości
długotrwałych relacji oraz sile miłości, która przezwycięża czas.

Gmina Iława życzy Państwu Kwaśniewskim i Państwu Majkowskim wielu kolejnych lat w
zdrowiu i szczęściu, w otoczeniu rodziny i przyjaciół!

UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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